
Комитет образования  

Администрации Новгородского муниципального района 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Новоселицкая средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 
от 31. 08. 2023  № 115б-о 

д. Новоселицы 

 

Об утверждении состава Совета учащихся 

МАОУ «Новоселицкая СОШ» на 2023-2024 

уч. год. 

В соответствии со ст. 44 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» ,  с Уставом МАОУ «Новоселицкая СОШ»; 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1.  УТВЕРДИТЬ  Совет учащихся МАОУ «Новоселицкая СОШ» на 

2023-2024 уч. год  в следующем составе: 

 
1.  Варламова Варвара  Вячеславовна, учащаяся 9а класса Председатель 

Совета Учащихся 

2.  Ефимов Артем, учащийся 5б класса Представители 

учащихся 3.  Горскова Дарья, учащаяся  5б класса 

4.  Булычева Милена , учащаяся  5а класса 

5.  Семенюк Лиза, учащаяся  5а класса 

6.  Бятова Ульяна, учащаяся  6а класса 

7.  Андреева Валерия, учащаяся  6а класса 

8.  Бобылева Зоя, учащаяся  6б класса 

9.  Константинова Милана, учащаяся  6б класса 

10.  Сидоров Роман, учащийся 7а класса 

11.  Петрущенкова Арина, учащаяся  7б класса 

12.  Обухова Яна, учащаяся  7б класса 

13.  Трифонов Иван, учащийся 8а класса 

14.  Прохоров Роман, учащийся 8а класса 

15.  Жирова Аглая, учащаяся  8б класса 

16.  Агапова Полина, учащаяся  8б класса 

17.  Бучкова Дарья, учащаяся  5б класса 

18.  Тюкавкина Ксения, учащаяся  9б класса 

19.  Никитина Екатерина, учащаяся  9б класса 

20.  Абрамова Павел, учащийся 10 класса 

21.  Ефимов Борис, учащийся 11 класса 

    2. Совету  осуществлять свою деятельность в соответствии с Уставом 

МАОУ «Новоселицкая СОШ» 

 

 
 


